ニュースレポート

令和６年９月１２日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル 第７３回赤穂市民総合体育祭 チャレンジスポーツ大会（モルック）結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
第７３回赤穂市民総合体育祭 チャレンジスポーツ大会

（赤穂市モルック大会）

日  時 令和６年９月７日（土）９：００～１２：００

場所・住所 品川リフラ赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第 73 回赤穂市民総合体育祭 チャレンジスポーツ大会（赤穂市モルック大会）につ

いては、下記の結果となりましたので、ご報告します。

記

 行 事 名  第７３回赤穂市民総合体育祭 チャレンジスポーツ大会

（赤穂市モルック大会）

 主 催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主 管  赤穂市スポーツ推進委員会

 参 加 数  １６チーム ４８名

 大会結果  別紙のとおり

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 児島

電  話： 0791‐43‐6869（内線2321）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無

AKO CITY

赤穂市

（３位決定戦）

モルックCLUB

優　　勝

赤穂市モルック大会　決勝トーナメント表

A1位

新
町
幸
の
会
C

C2位 B2位 E1位 A2位 D2位A1位

す
が
フ
ァ
ミ
リ
ー

モ
ル

ッ
ク

C
L
U
B

C3位 B1位

た
か
お

ブ
ラ
ザ
ー

ス

新
町
幸
の
会
B

か
ね
ち
ゃ
ん

F1位D1位 C1位 B3位 E2位

レ

ッ
ド
🌌
ブ
ル
ー

I

L
O
V
E

T
A
C
K
L
E

F2位 A3位

優勝 すがファミリー

ス
ポ
ク
ラ
西
部
B

赤
穂
B

新
町
幸
の
会
A

ス
ポ
ク
ラ
西
部
A

ス
ポ
ク
ラ
う
ね

か
め
い

き
ょ
う
だ
い

ア
チ
ャ
ピ
ー

第３位 モルックCLUB

順位 チーム名

第４位 たかおブラザース

準優勝 新町幸の会A

赤
穂
A

第３位

たかお
ブラザース